
Serwis mobilny hydrauliki siłowej maszyn Krosno
[Sprzedam] Pozostałe

Firma TransAllen Dźwigi Podnośniki oferuje serwis mobilny hydrauliki siłowej maszyn budowlanych i rolniczych.

Zakres usług obejmuje m.in.:

usuwanie awarii na miejscu pracy maszyny,
zakuwanie i wymiana węży hydraulicznych na miejscu awarii,
likwidacja wycieków, wymiana uszczelniaczy oringów,
wymiana ślizgów oraz smarowanie maszyn,
rozruch zamarzniętych maszyn i wymiana baterii,
przygotowywanie maszyn do badań UDT,
okresowe przeglądy konserwacyjne UTB,
awaryjne dowiezienie paliwa, filtrów, płynów eksploatacyjnych, akumulatorów na miejsce pracy maszyny,
usługi dźwigowe przy załadunku i rozładunku uszkodzonych maszyn,
transport uszkodzonych maszyn budowlanych i rolniczych,
oferujemy również maszyny zastępcze na czas naprawy (m.in: dźwigi, podnośniki, ładowarki teleskopowe, minikoparki) z możliwością
dostawy bezpośrednio na teren budowy,
Korzystając z naszych usług, możesz liczyć na szybką, rzetelną i kompleksową pomoc na najwyższym poziomie - jesteśmy
fachowcami, którym warto zaufać. Naszym największym atutem jest pełna mobilność - dojedziemy do Ciebie w każde miejsce, w
którym przydarzy się niespodziewana awaria. Korzystając z naszych usług, oszczędzasz swoje nerwy i bezcenny czas. Ponadto
zapewniamy atrakcyjne warunki współpracy.

Ponadto nasza firma oferuje:

Usługi podnośnikami wolnobieżnymi na gąsienicach o wysokości pracy 11m, 13m, 16m, 18m, 20m, 22m, 26m, 31m,
Usługi żurawiem przenośnym (HDS) wraz z transportem
Usługi podnośnikami koszowymi na samochodzie tzw. zwyżki o wysokości pracy od 13 do 30 metrów
Wynajem podestów ruchomych samojezdnych na pojazdach oraz wolnobieżnych od 6 do 25m zarówno elektrycznych, jak i
spalinowych w tym: nożycowych, przegubowych, teleskopowych, masztowych oraz tzw. pająków na gąsienicach.
Sprzedaż, serwis oraz transport podestów ruchomych.
Wynajem, sprzedaż, serwis ładowarek teleskopowych obrotowych oraz sztywnych o ładowności do 5 ton i zasięgu pracy do 25
metrów- Manitou, JCB, Merlo
Transport maszyn i pojazdów do 20t
Specjalistyczne usługi na wysokościach z użyciem ciężkiego sprzętu
Prace ziemne oraz wynajem minikoparek do 3t
Serwis mobilny hydrauliki siłowej
Piaskowanie oraz renowację maszyn budowlanych
Konserwację oświetlenia ulicznego

Prace wysokościowe z wykorzystaniem zwyżek do 30 metrów m.in.:

wycinka, przycinanie i pielęgnacja drzew
odśnieżanie dachów i strącanie sopli
montaż i demontaż reklam
mycie okien oraz dachów

Prace dźwigowe z wykorzystaniem naszych żurawi:

załadunki i rozładunki maszyn
przeładunki kontenerów
stawianie hal
montaż konstrukcji stalowych
demontaż kominów
stawianie słupów elektrycznych
usuwanie drzew
pomoc drogowa
transport i montaż szamb
demontaż i rozbiórka hal
relokacja

Organizujemy również w naszym ośrodku szkoleniowym kursy do obsługi i konserwacji maszyn (uprawnienia UDT).

Kursy prowadzone są wg poniższych kategorii:

kat. IP-Podesty ruchome samojezdne / przejezdne
wolnobieżne - (podnośniki nożycowe, przegubowe, teleskopowe)
przewoźne (podnośniki montowane na samochodach i przyczepach)
kat. I WJO wózki jezdniowe podnośnikowe w tym specjalizowane ze zmiennym wysięgiem
(ładowarki teleskopowe)
kat. II WJO-wózki jezdniowe podnośnikowe z wyłączeniem specjalizowanych
(wózki widłowe)
kat. IŻ-Żurawie samojezdne (dźwigi samochodowe)
kat. IŻ-Żurawie przenośne (HDS)



Organizujemy szkolenia dla całych grup, jak również dla osób indywidualnych.

Chcesz wynająć maszynę dla swoich pracowników, a nie mają uprawnień UDT? Zgłoś Ich do nas na szkolenie.

Firma TransAllen to największy wybór oraz najwyższe specjalistyczne maszyny w regionie

Zapraszamy do współpracy!

Infolinia: +48 530-530-050
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